

## ESENTIALIS Olejek eteryczny Pichta 10 ml

Cena: 16,99 PLN



### Opis słownikowy

Producent	ESENTIALIS
Rodzaj rejestracji	Inny produkt

### Opis produktu

**Opis** Prawdziwa perełka w świecie aromaterapii. Jego intensywny, ziołowy aromat przeniesie Cię w głąb dzikich, malowniczych krajobrazów pełnych witalności i odprężenia. Pozwól, by jego unikalna esencja otuliła Cię swoją mocą i przywiodła do harmonii ze środowiskiem. Dzięki swoim właściwościom antyseptycznym i przeciwbakteryjnym, olejek doskonale sprawdzi się w pielęgnacji Twojego domu. Olejek eteryczny z jodły syberyjskiej to również niezastąpiony towarzysz w czasie relaksu i medytacji. Jego delikatny, ziołowy zapach sprzyja odprężeniu i uspokojeniu, tworząc idealne warunki do wyciszenia umysłu i znalezienia wewnętrznego spokoju. Przywołaj dzikość natury i odnajdź harmonię w zmysłowych, ziołowych akordach. **Sposób użycia** Jodła syberyjska jest imponującym drzewem, które może osiągnąć znaczne rozmiary. Charakteryzuje się stożkowym kształtem i gęstą, smukłą koroną. Jej igły są sztywne, ciemnozielone, i układają się spiralnie na pędach. Drzewa te mają również charakterystyczne szyszki, które są długie i wąskie. Względnie wolno rosnąca jodła syberyjska preferuje chłodne i wilgotne warunki. Jest odporna na mrozy i może rosnąć w trudnych, górskich terenach. Zapach jodły syberyjskiej może pomóc w redukcji stresu, złagodzić napięcie i poprawić nastrój. Należy dodać kilka kropel olejku do wody w zbiorniku nawilżacza lub na podgrzewaczu. Zwykle zaleca się dodać od 3 do 10 kropel olejku eterycznego na każde 100 ml wody. Można też eksperymentować z ilością olejku, aby uzyskać pożądany poziom intensywności zapachu. Podczas korzystania z nawilżacza lub podgrzewacza z olejkami eterycznymi, należy zachować ostrożność i nie pozostawiać urządzenia bez nadzoru. Należy także regularnie czyścić zbiornik nawilżacza lub podgrzewacza, aby uniknąć rozwoju bakterii i pleśni. Aby uzyskać maksymalne korzyści z olejków eterycznych, zaleca się stosowanie tylko naturalnych i wysokiej jakości olejków eterycznych, pochodzących od zaufanych producentów.